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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 6308/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/I11/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : ARIO PAMUNGKAS, S.Kom, M.Si

No. Dosen / NIP © 6308/

NIDN / NIDK : 0313096802

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)

Alamat : JALAN KENANGA RAYA NO.20 RT.07/19

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB114 Pengantar Aplikasi Komputer 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
FEB114 Pengantar Aplikasi Komputer 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 FEB114 Pengantar Aplikasi Komputer 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SSTEM INFORMAS VANAJEMES I @
Pengantar Aplikasi Komputer Dosen ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)

: FEB114 KJ002
Rabu, 13:50 - 15:30 ()

: Internal : 58 Eksternal : 0
SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Perencanaan J

Pertemuan
ke /
Kelompok

1/1 Rabu, 20 Mar
2024
13:50 -
15:30

Tanggal/Jam

2/1 Rabu, 27 Mar
2024
13:50 -
15:30

3/1 Rabu, 3 Apr
2024
13:50 -
15:30

4/1 Rabu, 24 Apr
2024
13:50 -
15:30

5/1 Rabu, 1 Mei
2024
13:50 -
15:30

6/1 Rabu, 8 Mei
2024
13:50 -
15:30

7/1 Rabu, 15 Mei
2024
13:50 -
15:30

8/1 Rabu, 5 Jun
2024
13:50 -
15:30

9/1 Rabu, 12 Jun
2024
13:50 -
15:30

10/1 Rabu, 19 Jun
2024
13:50 -
15:30

11/1 Rabu, 26 Jun
2024
13:50 -
15:30

12/1 Rabu, 3 Jul
2024
13:50 -
15:30

urnal Perkuliahan L
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Rencana Catatan Gen
Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan Status ° Realisasi
N Dosen Honor
Perkuliahan
6308 - ARIO  Teori 53 Sejarah Online Sejarah Komputer Selesai v
PAMUNGKAS , Komputer dan dan Internet
S.Kom, M.Si Internet
Ruang :
6308 - ARIO  Teori 50 Blog Online Blog Selesai v
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si
Ruang :
6308 - ARIO  Teori 51 Google Online Google Bisnisku Selesai v
PAMUNGKAS , Bisnisku
S.Kom, M.Si
Ruang :
6308 - ARIO  Teori 46 E-Commerce  Online E-Commerce dan Selesai +*
PAMUNGKAS , dan Marketplace
S.Kom, M.Si Marketplace
Ruang :
6308 - ARIO  Teori 51 Google Online Google Scholar Selesai "
PAMUNGKAS , Scholar
S.Kom, M.Si
Ruang :
6308 - ARIO  Teori 51 Mendeley Online Mendeley Selesai v
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si
Ruang :
6308 - ARIO  Teori 0 Mail Merge Online Mail Merge Selesai v
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si
Ruang :
6308 - ARIO  Teori 52 Ms. Power Online Ms. Power Point Selesai
PAMUNGKAS , Point
S.Kom, M.Si
Ruang :
6308 - ARIO  Teori 0 Ms. Excel : Online Ms. Excel : Selesai
PAMUNGKAS , Formula, Formula, Fungsi
S.Kom, M.Si Fungsi dan dan Grafik
Ruang : Grafik
6308 - ARIO  Teori 50 Ms. Excel : Online Ms. Excel : Fungsi Selesai
PAMUNGKAS , Fungsi Statistik, Logika,
S.Kom, M.Si Statistik, Date dan Text
. Logika, Date
Ruang : dan Text
6308 - ARIO  Teori 0 Ms. Excel : Online Ms. Excel : Fungsi Selesai +*
PAMUNGKAS , Fungsi Tabel Tabel dan Pivot
S.Kom, M.Si dan Pivot
Ruang :
6308 - ARIO  Teori 53 Ms. Excel : Online Ms. Excel : Fungsi Selesai "
PAMUNGKAS , Fungsi Keuangan
S.Kom, M.Si Keuangan
Ruang :
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13/1 Rabu, 10 Jul 6308 - ARIO Teori 0 Ms. Access :  Online Ms. Access : Selesai w*
2024 PAMUNGKAS , Membuat Membuat
13:50 - S.Kom, M.Si Database Database
15:30 Ruang :

14/1 Rabu, 17 Jul 6308 - ARIO  Teori 44 Ms. Access :  Online Ms. Access : Selesai +*
2024 PAMUNGKAS , Membuat Membuat Query
13:50 - S.Kom, M.Si Query
15:30 Ruang :
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SSTEM INFORMAS VANAIEMES I @
Nama Mata Kuliah 1 Pengantar Aplikasi Komputer Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
Kode MK dan Kelas : FEB114 KJ002
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:50 - 15:30 ()
Jumlah Mahasiswa 1 Internal : 58 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected.

‘ Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =,

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 20 27 03 24 o1 08 15 05 12 19 26 03 10 17

Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

il 20220101104 VELYCIA FERONIKA WU

R 20230101029 INDAH NUR KHOLIFAH

3. 20230101031 ADILLA SINTIA PUTRI

4. 20230101053  KEISYA ZAHRA HAURALYA
g 20230101057 SYIFA AULIA

6. 20230101092 ALYA NABILA

7. 20230101106 KHOIRUN NISSA

8. 20230101112 MUHAMMAD IZZAT RAHMADANI
LUBIS

9. 20230101120 MUHAMAD RAIHAN

10. 20230101127 DIAS INSAN PRATAMA

11. 20230101132 KATUTA BARERA

12, 20230101154 ZARA AMAREN DEAPURNA

13. 20230101155 ALVEN DANIELO

14, 20230101158 TASYA FEBRIYANTI

15. 20230101162 FAJAR PRATAMA RAHMAWATI

16. 20230101168 ANISYA IKA RAMADHANI

17. 20230101169 JESIKA SETIAWAN

18. 20230101170 RESWITA DINIA

19. 20230101183 GRACELO DARREL BRAMY SUDEWO
20. 20230101189 WULAN INDRIANI

21. 20230101193 MUHAMAD FAUZAN MARZUKI

22. 20230101194 WINDIDIN

23. 20230101197 KEYLIN SHARON AMELIA OTNIEL
24. 20230101199 AHMAD BAYAADHI

25. 20230101204 FAQIH AKMAL
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26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

20230101207

20230101213

20230101257

20230101277

20230101278

20230101304

20230101321

20230101371

20230101372

20230101373

20230101439

20230101442

20230101460

20230101468

20230101507

20230101572

20230101575

20230102005

20230102010

20230102053

20230102059

20230102072

20230102073

20230102074

20230102076

20230102093

20230102095

20230102099

20230102138

20230102162

20230102165

20230102236

20230102276

NOVIANA RAHAYU

ANISAH RAHMANI ASHARI
VAREL RIZAL ABDUL MALIQ
SERLI FEBRIANTI

ARYA ZULFANI

ALDI SYAPUTRA

ABDILLAH RAMADHANI
YOHANES BATEE
MUJAHIDAH MUTIARA RABBANI
FALISHA NUR AULIA PUTRI
ILHAM DWI SAPUTRA

YASIR

RISMA DWIYANTI
MUHAMMAD ZIDDAN NULHAKIM
NANDA AZZAHRA FEBRIANTI
DEWI PURNAMA
MUHAMMAD RAFLIH

HILDA ARYANI

NAZWA EKA PRATIWI

NIDYA YESSA APRILICIA
HAURA IRENA JASMINE
NABILAH OKTAFIYANTI

FEBY WINA WIJAYA

DAFA DAFINA ALZAHWA
ENGGI VAHLEVI HERMAWAN
DINA HANDAYATI SIMBOLON
SILVINA MARYANTI

MUTIA AZAHRA
FIRMANSYAH KATILI

MARSINA TELAUMBANUA

NAILAH NUR FUADAHTUL SYARIFAH

HILDA FAUZIA

SYIFA KHALISHAH KHOSY

I

AREER

I

<

I

<

D
D

I

I

<
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EsaUnggul' vebsite: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024
Kode : FEB114 Kelas : KJ002 Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
Matakuliah : Pengantar Aplikasi Komputer
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
No NIM Nama Mahasiswa absensi [quizonline|tugasonline| tugas1 uTs UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 10 % 10 % 25 % 35% Angka | Huruf
1120220101104 |Velycia Feronika Wu 85,71 65,71 37,13 80 80 75| 73,11 3,00 B
2(20230101029|Indah Nur Kholifah 100 95,71 80,5 80 82 82| 84,82 4,00 A
3|20230101031|Adilla Sintia Putri 92,86 72,86 58,13 80 70 77| 74,84 3,30 B+
4(20230101053(Keisya Zahra Hauralya 92,86 91,43 69 75 70 72| 75,53 3,30 B+
5|20230101057|Syifa Aulia 100 92,86 79,63 80 80 72| 80,45 4,00 A
6(20230101092(Alya Nabila 100 97,14 79,63 80 82 80| 84,18| 4,00 A
7|20230101106|Khoirun Nissa 100 97,14 80 80 82 82| 84,91 4,00 A
8(20230101112|Muhammad Izzat Rahmadani Lubis 92,86 72,86 70 80 80 82| 80,27 4,00 A
9(20230101120(Muhamad Raihan 85,71 51,43 77,38 20 70 72| 66,15 2,70 B-
10|20230101127|Dias Insan Pratama 28,57 34,29 18,75 80 82 36,66/ 0,00 E
11|20230101132(Katuta Barera 0 0 0 0 0 0 0| 0,00 E
12|20230101154|Zara Amaren Deapurna 85,71 81,43 59,38 80 80 80| 78,65 3,70 A-
13|20230101155|Alven Danielo 100 88,57 80,25 80 82 80| 83,38/ 4,00 A
14{20230101158Tasya Febriyanti 92,86 84,29 69,38 80 78 80| 80,15 4,00 A
15|20230101162|Fajar Pratama Rahmawati 100 97,14 79 80 80 77| 82,56 4,00 A
16]20230101168|Anisya Ika Ramadhani 100 97,14 80,25 80 80 77| 82,69 4,00 A
17|20230101169|Jesika Setiawan 85,71 58,57 50 80 75 72| 71,38 3,00 B
18|20230101170(Reswita Dinia 92,86 81,43 69,63 80 80 72| 77,59 3,70 A-
19|20230101183|Gracelo Darrel Bramy Sudewo 92,86 85,71 59,75 80 80 82| 80,53| 4,00 A
20{20230101189|Wulan Indriani 100 78,57 79,63 80 75 80| 80,57| 4,00 A
21|20230101193|Muhamad Fauzan Marzuki 92,86 85,71 69,75 75 82 77 79,78 3,70 A-
22(20230101194|Windidin 100 81,43 78,13 78 80 82| 82,46| 4,00 A
23{20230101197|Keylin Sharon Amelia Otniel 100 85,71 79,63 80 75 82| 81,98/ 4,00 A
24/20230101199|Ahmad Bayaadhi 100 87,14 79,38 80 80 80| 82,65/ 4,00 A
25(20230101204|Fagih Akmal 85,71 35,71 46,88 80 80 78| 72,13 3,00 B
26(20230101207|Noviana Rahayu 100 91,43 79,88 80 80 80| 83,13| 4,00 A
27(20230101213|Anisah Rahmani Ashari 71,43 58,57 58,88 80 80 46,89| 1,00 D
28(20230101257|Varel Rizal Abdul Malig 85,71 47,14 48,13 80 82 82 75,3| 3,30 B+
29(20230101277|Serli Febrianti 100 62,86 70 75 82 77| 78,24| 3,70 A-
30(20230101278|Arya Zulfani 100 92,86 79,63 80 82 80| 83,75 4,00 A
31|20230101304|Aldi Syaputra 57,14 70 29,5 80 78 43,16| 0,00 E
32{20230101321|Abdillah Ramadhani 100 91,43 80 80 82 80| 83,64 4,00 A
33|20230101371|Yohanes Batee 64,29 70 67,13 80 75 46,89| 1,00 D
34/20230101372|Mujahidah Mutiara Rabbani 100 85,71 70,25 80 80 80 81,6| 4,00 A
35/20230101373|Falisha Nur Aulia Putri 100 90 79,38 80 82 77| 82,39 4,00 A
36/20230101439|Ilham Dwi Saputra 100 81,43 78 80 80 80| 81,94| 4,00 A
37(20230101442|Yasir 100 92,86 79,88 78 80 82| 83,77 4,00 A
38/20230101460|Risma Dwiyanti 100 97,14 80,38 80 82 82| 84,95 4,00 A
39(20230101468|Muhammad Ziddan Nulhakim 100 92,86 79,63 78 82 82| 84,25 4,00 A
40{20230101507|Nanda Azzahra Febrianti 100 78,57 79,38 80 80 77| 80,75 4,00 A
41|20230101572|Dewi Purnama 85,71 67,14 59,38 70 82 75 74,97| 3,30 B+
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42|20230101575{Muhammad Raflih 0 11,43 0 80| 70, 26,64/ 0,00 E
43/20230102005|Hilda Aryani 92,86 92,86 80,5 80| 82 78 82,42 4,00 A
44/20230102010|Nazwa Eka Pratiwi 85,71 57,14 58,75 80| 28,16/ 0,00 E
45/20230102053|Nidya Yessa Aprilicia 100 91,43 79 80| 82 78 82,84 4,00 A
46|20230102059|Haura Irena Jasmine 100 95,71 79,63 80| 82| 80| 84,03 4,00 A
’) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
( ‘ ,/ FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
b" Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unqqul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode . FEBI114 Kelas : KJ002 Dosen : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
Matakuliah  : Pengantar Aplikasi Komputer
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

A absensi [quizonline|tugasonline| tugas1 uTs UAS Nilai Akhir
No| NIM Nama Mahasiswa 0% | 10% 0% | 10% | 25% | 35% | " [Angka| Huruf
47|20230102072|Nabilah Oktafiyanti 100 95,71 80,38 80 82 78| 83,41 4,00 A
48|20230102073|Feby Wina Wijaya 100 95,71 79,63 80 82 78| 83,33 4,00 A
49|20230102074|Dafa Dafina Alzahwa 100 95,71 80,38 80 82 80| 84,11| 4,00 A
50{20230102076|Enggi Vahlevi Hermawan 100 75,71 69,63 80 82 80| 81,03| 4,00 A
51{20230102093|Dina Handayati Simbolon 100 87,14 68,5 80 82 80| 82,06 4,00 A
52(20230102095|Silvina Maryanti 92,86 95,71 69,88 80 82 77 81,3| 4,00 A
53{20230102099|Mutia Azahra 100 91,43 70,5 80 82 78| 81,99| 4,00 A
54{20230102138|Firmansyah Katili 100 92,86 80,63 80 82 80| 83,85 4,00 A
55/20230102162|Marsina Telaumbanua 50 54,29 39 0 0 14,33| 0,00 E
56(20230102165|Nailah Nur Fuadahtul Syarifah 92,86 87,14 57,38 80 80 77| 78,69| 3,70 A-
57(20230102236|Hilda Fauzia 92,86 78,57 68,13 80 70 82| 78,16 3,70 A-
58(20230102276|Syifa Khalishah Khosy 100 84,29 80 80 82 82| 83,63| 4,00 A
Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
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